SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Despacho

Despacho SCR

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
NÚCLEO DE GESTÃO DE MAGISTRADOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6349/2020
Interessado: Juiz José Luciano Leonel de Carvalho
Assunto: Averbação de Tempo de Contribuição
DESPACHO
Cuidam os autos de requerimento formulado pelo Excelentíssimo Juiz José Luciano Leonel de Carvalho, à fl. 6, onde se pleiteia a averbação em
seus assentamentos funcionais do tempo de contribuição descrito na Certidão de Tempo de Contribuição – CTC, expedida eletronicamente pelo
Ministério da Economia, relativamente ao cargo de Auditor-Fiscal do Trabalho.
O Núcleo de Gestão de Magistrados emitiu parecer elucidativo, sugerindo a averbação da CTC acima referida, com fundamento no art. 100 da Lei
n. 8.112/90, aplicada de forma subsidiária aos magistrados.
Desse modo, verifico que a CTC juntada a estes autos foi expedida com assinatura digital e obedece o padrão estatuído no art. 7º-A da   Portaria
nº 154/2008, do Ministério da Previdência Social, para fins de averbação.
Assim sendo, uma vez preenchidos os demais requisitos necessários, DEFIRO a averbação do tempo de contribuição certificado eletronicamente
pelo Ministério da Economia, relativamente ao cargo de Auditor-Fiscal do Trabalho, no período de 09/03/2004 a 13/09/2012, no total de 3.111 (três
mil, cento e onze) dias, que, convertidos, representam 8 (oito) anos, 6 (seis) meses e 11 (onze) dias, sob a égide de regime próprio de previdência
social e repercussão de seus efeitos para todos os fins de direito, com escopo no art.100 da Lei nº 8.112/90, legislação aplicada subsidiariamente
à magistratura.
Ao Núcleo de Gestão de Magistrados para as providências cabíveis.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 16 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

Portaria

Portaria SCR/NGMAG

PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 1214/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista as disposições constantes no Processo Administrativo nº 9366/2021,
RESOLVE:
CONCEDER ao Excelentíssimo Juiz do Trabalho FABIANO COELHO DE SOUZA, Titular da Vara do Trabalho de Formosa, 21 (vinte e um) dias
de licença para tratamento da própria saúde, no período de 25 de agosto a 14 de setembro de 2021, nos termos do artigo 69, inciso I, da Lei
Complementar nº 35, de 14 de março de 1979.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3310/2021 Data da disponibilização: Quinta-feira, 16 de Setembro de 2021.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Daniel Viana Júnior

Presidente

Desembargador Geraldo Rodrigues do Nascimento

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 171231

SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

1

  Despacho 1
    Despacho SCR 1
  Portaria 1
    Portaria SCR/NGMAG 1

DIRETORIA GERAL 2
  Portaria 2
    Portaria DG 2

Goiânia, 15 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 1215/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e tendo em vista as disposições constantes no Processo Administrativo nº 9338/2021,
RESOLVE:
CONCEDER ao Excelentíssimo Juiz do Trabalho ISRAEL BRASIL ADOURIAN, Titular da 6ª Vara do Trabalho de Goiânia, 30 (trinta) dias de férias
regulamentares, referentes ao 1º período de 2019, para fruição no período de 17 de novembro a 16 de dezembro de 2021.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 15 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1216/2021
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista o que consta do Processo Administrativo nº 9502/2021,
R E S O L V E:
Art. 1º Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação visando ao registro de preços para eventual aquisição de 96 pentes de memória padrão
DDR4 com capacidade de 64B cada, para instalação nos 16 servidores do tipo lâmina adquiridos em 2019, composta pelos seguintes membros:
I – Integrante Demandante: LEANDRO CÂNDIDO OLIVEIRA (titular); e VINÍCIUS GRACIANO ELIAS (suplente);
II – Integrante Técnico: SÁVIO MENEZES SAMPAIO (titular); e ERICK JORGE MENDES NOLETO (suplente);
III – Integrante Administrativo: ALEXANDRE ROSA DA SILVA (titular); e MARCELO JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA (suplente).
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral
Goiânia, 16 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
DIRETOR-GERAL CJ-4

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Processo Administrativo Nº: 9274/2021
Interessado: AUGUSTO CÉSAR DOS SANTOS E SILVA
Assunto: Desaverbação de Tempo de Contribuição
Decisão: Deferido

ÍNDICE

3310/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 16 de Setembro de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 171231

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 2
  Despacho 2
    Despacho SGPE 2

3310/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 16 de Setembro de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 171231

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Despacho
	    Despacho SCR
	  Portaria
	    Portaria SCR/NGMAG

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

		2021-09-16T17:15:39-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148